事 務 連 絡

令和６年３月２２日

 真和志高等学校ＰＴＡ保護者 各位

真和志高等学校ＰＴＡ

役 員 選 考 委 員 会

ＰＴＡ会長の立候補について（募集）

 令和６年度 沖縄県立真和志高等学校ＰＴＡ会長に立候補される方を、下記の通り募集します。

 希望される方は、３月２９日（金）までに学校へご一報ください。

記

１．立候補要件   本校ＰＴＡ会員であること。

２．申 出 締 切   令和６年３月２９日（金）１６：００

３．連 絡 先   沖縄県立真和志高等学校

ＴＥＬ ０９８－８３３－０８１０

（担当）教頭 當間